
Il Rettore 
Prof. Massimo Giovannini 

Decreto n. 3o! 

IL RETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 - Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario - (GU n. l O del 14-1-
2011- S. O. n.ll); 

VISTO lo Statuto di autonomia dell 'Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, 
emanato con Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 87 del 13 aprile 2012, serie generale; 

VISTO il Regolamento per l'elezione delle rappresentanze studentesche in seno agli Organi 
collegiali e di Governo dell 'Ateneo, approvato con delibera del Senato Accademico e 
del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente nelle sedute del 23 marzo 20 l O e 
24 marzo 2010 ed emanato con D.R. n. 94 del 30 marzo 2010; 

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, sedute 
del 24 e 25 luglio 2012, con le quali sono stati costituiti i seguenti Dipartimenti 
dell 'Università Mediterranea di Reggio Calabria: 

• Dipartimento di Agraria; 
• Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia; 
• Dipartimento di Architettura e Territorio; 
• Dipartimento di Patrimonio, Architettura, Urbanistica; 
• Dipartimento di Ingegneria Civile, de !l 'Energia, dell 'Ambiente e dei Materiali; 
• Dipartimento di Ingegneria dell 'Informazione, delle Infrastrutture e 

del! 'Energia Sostenibile; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 255 del 19 settembre 2012 con il quale sono state 
indette per il 25 ottobre le elezioni delle rappresentanze studentesche e del personale 
tecnico amministrativo negli organi statutari di ateneo; 

VISTO il Decreto Rettorale n 284 del 15 ottobre 2012 con il quale sono state apportate delle 
modifiche al DR 255 del 19 settembre 2012 relativamente al numero dei seggi ed agli 
orari delle operazioni elettorali e di scrutinio; 

CONSIDERATO che, relativamente al numero dei rappresentanti degli assegnisti di 
ricerca da eleggere nei Consigli di Dipartimento, di cui all ' art. 2, punto 2) del D.R. n. 
255 del 19.09.2012, è emerso che, per mero errore materiale, non è stato inserito n. l 
rappresentante degli assegnisti di ricerca da eleggere nel Consiglio del Dipartimento 
di Giurisprudenza ed Economia; 

VERIFICATO che dagli elenchi definitivi trasmessi dal SARITT-ILO risultano n. 4 
assegnisti di ricerca presso il Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia; 

Via Diana, 3- 89125 Reggio Calab ria 
Te!. Segreteria + 39 0965 872911 - Fax + 39 0965 332201 -e-mai l: segreteri a. rettore@unirc.it 



Il Rettore 
Prof. Massimo Giovannini 

RITENUTO, pertanto, necessario modificare il D.R. n. 255 del 19.9.2012 all'art. 2, punto 
2, aggiungendo la voce "N l assegnista nel Consiglio del Dipartimento di 
Giurisprudenza ed Economia "; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

L'Art. 2, punto 2 del Decreto Rettorale n. 255 del 19 settembre 2012 è così modificato: 
N. l assegnista nel Consiglio del Dipartimento di Agraria; 
N. l assegnista nel Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia; 
N. l assegnista nel Consiglio del Dipartimento di Architettura e Territorio; 
N. l assegnista nel Consiglio Dipartimento di Patrimonio, Architettura, Urbanistica; 
N. l assegnista nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, dell'Energia, 
dell'Ambiente e dei Materiali; 
N. l assegnista nel Consiglio Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione, delle 
Infrastrutture e dell'Energia Sostenibile. 

Reggio Calabria lì 2 3 OTT. 2012 

IL RETTORE 

Via Diana, 3 - 89125 Reggio Calabria 
Tel. Segreteria+ 39 0965 872911 -Fax+ 39 0965 332201 -e-mail: segreteria. rettore@unirc.it 


